
UnivIS - Raumplan MG1/02.06 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
1.11.2021

Di
2.11.2021

08:00 - 10:00

PJS Interner Projektkurs
Trillitzsch

10:00 - 12:00

Übung/Einführung II: Von starken
Prinzessinnen, bösen Hexen und
feigen Drachen. Märchen von der
Romantik bis heute

Sperber

12:15 - 13:45

Begleitung der Masterarbeit
Franz

14:00 - 16:00

Systematischer Grammatikunterricht
Sutalo

18:00 - 21:00

Nachhaltig reisen  � eine Illusion?
Bertold

Mi
3.11.2021

10:00 - 12:00

Tutorium 1: Einführung in die
Sprachgeschichte

Schuhmann

12:00 - 14:00

Übung: Der kleine plappernde
Kaplan klebt poppige peppige
Pappplakate an die klappernde
Kapellwand: Aussprachevermittlung
im DaF-Unterricht

Renker

16:00 - 18:00

Kindheit und Gesellschaft
Gottschalk

18:00 - 19:30

Conversation V
Sekretariat SZ

Do
4.11.2021

08:00 - 10:00

Grundkurs I
Wynne

12:00 - 14:00

Erklären im Deutschunterricht
Zehl

14:00 - 16:00

Introduction to British and American
Cultural Studies (Course 5)

Strempel

16:15 - 17:45

Oberseminar zur Neueren Geschichte
Häberlein

Fr
5.11.2021

14:00 - 19:00

Sucht- und Drogenhilfe
Wiesmann

Sa
6.11.2021

09:00 - 17:00

Sucht- und Drogenhilfe
Wiesmann

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.11.2021 bis 7.11.2021

Einzeltermine vom 1.11.2021 bis 7.11.2021

Stand: Samstag, 11 Mai 2024 10:41:07


