## UnivIS - Raumplan MG1/02.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.11.2021	Di 2.11.2021	Mi 3.11.2021	Do 4.11.2021	Fr 5.11.2021	Sa 6.11.2021
08:00		08:00 - 10:00 PJS Interner Projektkurs Trillitzsch		08:00 - 10:00 <b>Grundkurs I</b> Wynne		
09:00				,		09:00 - 17:00 Sucht- und Drogenhilfe Wiesmann
10:00		10:00 - 12:00 Übung/Einführung II: Von starken Prinzessinnen, bösen Hexen und	10:00 - 12:00 Tutorium 1: Einführung in die Sprachgeschichte			wiesnam
11:00		feigen Drachen. Märchen von der Romantik bis heute Sperber	Schuhmann			
12:00		12:15 - 13:45  Begleitung der Masterarbeit  Franz	12:00 - 14:00 Übung: Der kleine plappernde Kaplan klebt poppige peppige Pappplakate an die klappernde	12:00 - 14:00  Erklären im Deutschunterricht  Zehl		
13:00		Hang	Kapplawand: Aussprachevermittlung im DaF-Unterricht  Renker			
14:00		14:00 - 16:00 Systematischer Grammatikunterricht Sutalo		14:00 - 16:00 Introduction to British and American Cultural Studies (Course 5)	14:00 - 19:00 Sucht- und Drogenhilfe Wiesmann	
15:00				Strempel		
16:00			16:00 - 18:00 <b>Kindheit und Gesellschaft</b> <i>Gottschalk</i>	16:15 - 17:45 Oberseminar zur Neueren Geschichte Häberlein		
17:00				павенеш		
18:00		18:00 - 21:00 Nachhaltig reisen eine Illusion? Bertold	18:00 - 19:30 <b>Conversation V</b> Sekretariat SZ			
19:00				1		
20:00						
21:00						